

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تجارت الکترونیک پارسیان	سرمایه ثبت شده: 9,000,000
نماد: رتاپ(ذیارس)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722007	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۳,۱۳۳,۶۷۳	۳۶,۵۳۳,۷۷۴	۳۶,۱۳۵,۳۲۸	۲۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۱,۵۹۶,۱۸۳)	(۳۴,۳۷۸,۰۳۹)	(۳۳,۶۰۹,۵۰۷)	(۳۰)
سود(زیان) ناخالص	۱,۵۳۷,۴۹۰	۲,۱۵۵,۷۴۵	۲,۵۱۵,۸۳۱	(۳۹)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۹۴۵,۲۰۶)	(۷۶۶,۸۱۶)	(۱,۱۵۳,۷۶۱)	(۳۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۱۰,۴۰۶	۳۶۸,۹۴۰	۷۳۶,۷۱۸	(۲۲)
سایر هزینه‌ها	(۱۴,۰۵۰)	۰	(۱۹۸,۰۶۶)	--
سود(زیان) عملیاتی	۷۷۸,۶۴۰	۱,۶۵۷,۸۶۹	۱,۹۰۱,۷۱۳	(۵۳)
هزینه های مالی	(۴۰۵,۶۵۹)	(۳۰۹,۳۶۹)	(۳۶۵,۴۱۱)	(۹۴)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۷۷۷,۹۴۶	۱۶۱,۰۲۶	۶۶۳,۶۹۹	۲۸۳
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۱۵۰,۹۲۷	۱,۶۰۹,۵۲۶	۲,۳۰۰,۰۰۰	(۳۸)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۹۶,۴۹۶)	۰
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۱۵۰,۹۲۷	۱,۶۰۹,۵۲۶	۲,۳۰۳,۵۰۴	(۳۸)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱,۱۵۰,۹۲۷	۱,۶۰۹,۵۲۶	۲,۳۰۳,۵۰۴	(۳۸)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۸۸	۳۵۹	۳۷۷	(۶۶)
غیرعملیاتی (ریال)	۴۳	۸	۱۱۳	۴۳۵
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۳۰	۳۶۷	۳۸۹	(۵۱)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱۳۰	۳۶۷	۳۸۹	(۵۱)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		۱۷۹	۲۴۵	--
سرمایه	۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱,۱۵۰,۹۲۷	۱,۶۰۹,۵۲۶	۲,۳۰۳,۵۰۴	(۲۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندي نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابي دارايي‌هاي ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندي خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۱۵۰,۹۲۷	۱,۶۰۹,۵۲۶	۲,۳۰۳,۵۰۴	(۲۸)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاري				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴,۳۴۰,۷۳۹	۱۳,۷۲۶,۵۷۰	۱۳,۰۴۳,۳۷۸	۴
سرمایه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۵۹,۹۰۱	۸۶,۹۴۳	۸۳,۳۴۳	۸۴

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۰۱۲,۶۰۳	۳,۰۴۲,۰۲۱	۱,۹۰۴,۴۵۵	۳۲
دریافتنی‌های بلندمدت	۲۶۱,۹۵۵	۲۸۱,۱۵۰	۲۸۹,۹۲۶	(۷)
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۶۹۳,۱۵۳	۶۸۵,۸۰۰	۴۴۴,۹۴۸	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۹,۴۶۸,۳۴۱	۱۷,۸۳۳,۴۸۴	۱۴,۷۶۶,۰۵۰	۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۷۹,۷۹۶	۸۳۸,۳۹۳	۴۷۴,۳۶۲	۱۷
موجودی مواد و کالا	۱,۷۴۱,۶۷۸	۱,۶۰۸,۶۹۹	۱,۱۳۹,۴۸۵	۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸,۵۰۷,۸۵۶	۷,۵۹۳,۵۱۱	۸,۷۴۴,۷۹۱	۱۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۱۵۰,۳۹۳	۱,۰۴۵,۴۵۱	۹۸۶,۸۱۳	۱۰
موجودی نقد	۳,۰۵۵,۳۸۵	۵,۷۴۵,۹۸۸	۳,۰۴۲,۳۳۶	(۴۷)
	۱۵,۴۳۵,۱۰۸	۱۶,۸۳۳,۰۴۲	۱۳,۳۷۷,۷۸۷	(۸)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۵,۴۳۵,۱۰۸	۱۶,۸۳۳,۰۴۲	۱۳,۳۷۷,۷۸۷	(۸)
جمع دارایی‌ها	۳۴,۹۰۳,۴۴۹	۳۴,۶۵۵,۵۲۶	۲۸,۱۴۳,۸۲۷	۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۳۱۶,۷۳۴	۳۰۶,۴۲۸	۳۰۶,۴۲۸	(۲۹)
اندوخته قانونی	۷۰۱,۳۳۴	۶۴۳,۶۸۸	۵۳۳,۵۱۳	۹
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۳,۵۱۶,۵۰۹	۲,۴۸۴,۸۳۴	۴,۷۵۱,۶۴۴	۱
سهام خزانه	(۵۸۹,۳۶۰)	(۶۰۶,۶۶۴)	(۵۲۰,۴۴۰)	۳
جمع حقوق مالکانه	۱۱,۸۴۵,۳۱۷	۱۱,۸۳۸,۲۸۶	۱۱,۰۷۱,۱۴۵	۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۹۵,۰۰۳	۸۳۱,۹۴۰	--
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۹۷,۶۵۲	۳۰۳,۸۱۹	۳۰۷,۳۵۹	۳۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۹۷,۶۵۲	۳۹۸,۸۳۲	۱,۰۳۹,۱۹۹	۰
بدهی‌های جاری				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۱,۱۲۲,۱۵۵	۲۱,۱۱۲,۷۲۸	۱۳,۸۸۲,۹۲۴	۰
مالیات پرداختنی	۰	۰	۹۰۰,۳۲۹	۰
سود سهام پرداختنی	۸۸۷,۱۰۵	۳۳۷,۱۳۱	۵۳۲,۶۲۷	۱۶۳
تسهیلات مالی	۲۸۴,۵۵۰	۷۱۷,۴۸۱	۵۸۳,۳۶۴	(۶۰)
ذخایر	۳۶۵,۵۵۱	۲۵۹,۸۵۹	۱۳۲,۰۲۰	۴۱
پیش‌دریافت‌ها	۱,۲۱۹	۱,۲۱۹	۱,۲۱۹	۰
	۲۲,۶۶۰,۵۸۰	۲۲,۴۲۸,۴۱۸	۱۶,۰۳۳,۴۹۳	۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۲۲,۶۶۰,۵۸۰	۲۲,۴۲۸,۴۱۸	۱۶,۰۳۳,۴۹۳	۱
جمع بدهی‌ها	۲۲,۰۵۸,۲۳۲	۲۲,۸۳۷,۳۴۰	۱۷,۰۷۲,۶۹۲	۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۴,۹۰۳,۴۴۹	۳۴,۶۵۵,۵۲۶	۲۸,۱۴۳,۸۲۷	۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانه	سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	اندوخته	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۶,۴۲۸	۵۳۲,۵۱۳	۰	۰	۰	۴,۷۵۱,۶۴۴	(۵۲۰,۴۴۰)	۱۱,۰۷۱,۱۴۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۶,۴۲۸	۵۳۲,۵۱۳	۰	۰	۰	۴,۷۵۱,۶۴۴	(۵۲۰,۴۴۰)	۱۱,۰۷۱,۱۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹												
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										۲,۲۰۳,۵۰۴		۲,۲۰۳,۵۰۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۰۳,۵۰۴	۰	۲,۲۰۳,۵۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۰۳,۵۰۴	۰	۲,۲۰۳,۵۰۴
سود سهام مصوب										(۱,۳۶۰,۱۳۹)		(۱,۳۶۰,۱۳۹)
افزایش سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰		۰				۰			(۳,۰۰۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										(۸۶,۲۳۴)	(۸۶,۲۳۴)	
فروش سهام خزانه			۰	۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰					۰	۰			۰
تخصیص به اندوخته قانونی						۱۱۰,۱۷۵				(۱۱۰,۱۷۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۰۶,۴۲۸	۶۴۳,۶۸۸	۰	۰	۰	۳,۴۸۴,۸۳۴	(۶۰۶,۶۶۴)	۱۱,۸۲۸,۲۸۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۱,۱۵۰,۹۳۷		۱,۱۵۰,۹۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰							۰	۰	۱,۱۵۰,۹۳۷		۱,۱۵۰,۹۳۷
سود سهام مصوب									(۱,۰۶۱,۷۰۶)		(۱,۰۶۱,۷۰۶)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										(۱۳۰,۴۶۹)	(۱۳۰,۴۶۹)
فروش سهام خزانه				(۸۹,۶۹۴)						۱۴۷,۸۷۳	۵۸,۱۷۹
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۷,۵۴۶				(۵۷,۵۴۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۱۶,۷۳۴	۷۰۱,۳۳۴	۰	۰	۰	۳,۵۱۶,۵۰۹	(۵۸۹,۳۶۰)	۱۱,۸۴۵,۲۱۷

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
				حسابرسی شده
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶۵۳,۶۵۳	۶,۴۴۷,۸۴۹	۱۱,۸۱۱,۵۸۶	(۹۰)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۳۴۷,۱۴۸)	(۹۹۶,۸۲۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۶۵۳,۶۵۳	۶,۲۰۰,۷۰۱	۱۰,۸۱۴,۷۶۱	(۸۹)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۳۳۱,۵۷۳	۳۹۵,۸۶۱	۱۹۴,۲۵۴	(۴۲)
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۳,۷۵۳,۳۱۴)	(۳,۳۴۱,۵۵۱)	(۴,۹۰۹,۱۹۹)	۱۵
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۹۶,۶۸۰)	(۱۱,۸۰۳)	(۳۹,۹۳۹)	(۷۱۹)
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	(۴,۱۰۰)	۰	۰	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۹۷۴,۴۸۶	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	(۵۹۱,۳۲۷)	(۶۳,۳۱۹)	(۳۶۷,۲۰۴)	(۸۳۵)
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			درصد تغییر
	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطایي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطایي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۲۴,۴۸۵	۷۶,۹۶۸	۳۰,۱۰۶	(۶۸)
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۳۱۴,۷۷۸)	(۲,۸۴۳,۷۴۳)	(۵,۰۹۱,۹۸۳)	۲۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۵۶۱,۱۲۶)	۳,۳۵۶,۹۵۸	۵,۷۳۲,۷۷۹	--
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	(۷۱,۴۰۱)	(۸۶,۲۳۴)	--
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۳۵۶,۷۸۷)	(۴۴۱,۰۷۷)	(۶۰۳,۸۳۰)	۴۳
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۳۹۳,۶۵۹)	(۳۰۹,۳۶۸)	(۳۶۵,۴۱۱)	(۸۸)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۵۱۱,۷۳۳)	(۷۳۹,۳۴۵)	(۱,۵۵۵,۶۳۵)	۳۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۱۶۳,۱۷۸)	(۱,۴۶۱,۱۹۱)	(۲,۵۱۰,۰۹۰)	۳۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲,۷۳۳,۳۰۴)	۱,۸۹۵,۷۶۷	۳,۲۱۳,۶۸۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵,۷۴۵,۹۸۸	۲,۰۴۳,۳۳۶	۲,۰۴۳,۳۳۶	۱۸۱
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۳۳,۷۰۱	۶۹,۷۵۷	۴۹۰,۹۶۳	(۵۳)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳,۰۵۵,۳۸۵	۴,۰۰۷,۸۶۰	۵,۷۴۵,۹۸۸	(۳۴)
معاملات غیرنقدي	۰	۵۶۰,۲۷۳	۴۵۰,۰۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
اجاره دستگاههای کارتخوان و خالص کارمزد دریافتی از عملیات شاپرک و شتاب		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۱,۴۶۰,۰۳۶	(۹,۷۳۳,۸۰۰)	۱,۶۵۴,۴۶۱	۱۰,۴۳۴,۲۵۶	(۹,۴۹۱,۹۷۱)	۹۳۳,۲۸۵	۱۰,۴۳۴,۲۵۶	(۹,۴۹۱,۹۷۱)	۱۲,۳۳۸,۲۰۶	(۱۰,۹۱۵,۳۸۳)	۰	۰
درآمد حاصل از فروش شارژ تلفن همراه		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۳۴,۶۲۶,۳۰۵	(۲۳,۸۴۳,۵۳۳)	۱,۰۷۴,۳۵۵	۳۳,۶۶۱,۰۷۷	(۲۳,۰۳۶,۹۴۱)	۶۳۴,۱۳۶	۳۳,۶۶۱,۰۷۷	(۲۳,۰۳۶,۹۴۱)	۳۱,۳۴۳,۵۵۴	(۳۰,۶۵۴,۷۹۳)	۰	۰
کارمزد دریافتی از دارندگان و آبونمان کارت اعتباری		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۳۸,۹۸۷	(۴۳,۱۷۵)	(۴,۱۸۸)	۳۸,۳۴۰	(۶۷,۳۷۱)	(۲۸,۹۳۱)	۳۸,۳۴۰	(۶۷,۳۷۱)	۴۷,۳۰۳	(۵۳,۳۸۳)	۰	۰
سایر		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع							۳۶,۱۲۵,۳۳۸	(۳۳,۶۰۹,۵۰۷)	۳,۷۳۴,۵۳۸	۳۳,۱۲۳,۶۷۳	(۳۱,۵۹۶,۱۸۳)	۱,۵۳۷,۴۹۰	۳۳,۱۲۳,۶۷۳	(۳۱,۵۹۶,۱۸۳)	۳۳,۵۳۹,۰۶۳	(۳۱,۶۳۳,۵۵۹)	۰	۰

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۳۳,۶۰۹,۵۰۷	۳۱,۵۹۶,۱۸۳
جمع	۳۳,۶۰۹,۵۰۷	۳۱,۵۹۶,۱۸۳
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۳,۶۰۹,۵۰۷	۳۱,۵۹۶,۱۸۳
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۳,۶۰۹,۵۰۷	۳۱,۵۹۶,۱۸۳
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳۳,۶۰۹,۵۰۷	۳۱,۵۹۶,۱۸۳
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۳۳,۶۰۹,۵۰۷	۳۱,۵۹۶,۱۸۳

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۰

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۳۰۷	۳۰۶	۳۰۷	۳۰۷
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۹۶	۹۶	۹۴	۹۶

توضیحات وضعیت کارکنان

۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۲۸۶,۹۲۸	۱,۲۲۳,۳۸۷	۰	۰	۵۱۵,۳۳۳	۴۲۸,۵۴۶	۰	۰
هزینه استهلاک	۳,۱۶۳,۹۳۳	۳,۶۹۳,۹۸۳	۰	۰	۸,۶۵۳	۹,۸۱۶	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۲۸,۸۴۶,۱۹۷	۳۷,۲۳۴,۴۰۶	۰	۰	۴۳۵,۳۳۶	۳۵۳,۵۰۴	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۱۳,۴۵۹	۳۴۵,۴۰۷	۰	۰	۱۹۳,۵۴۸	۱۵۳,۳۴۰	۰	۰
جمع	۳۳,۶۰۹,۵۰۷	۳۱,۵۹۶,۱۸۳	۰	۰	۱,۱۵۲,۷۶۱	۹۴۵,۲۰۶	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به اقدامات انجام شده تغییرات با اهمیتی برای دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ پیش بینی نمی گردد.
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	با توجه به اقدامات انجام شده تغییرات با اهمیتی برای دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ پیش بینی نمی گردد.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود حاصل ازسپرده گذاریها	۱۳۸,۵۹۷	۷۳,۴۸۹
سود حاصل از تسعیر ارز	۴۹۰,۹۶۳	۳۳,۷۰۱
سایر	۱۱۷,۱۵۸	۱۰۴,۳۱۶
جمع	۷۳۶,۷۱۸	۲۱۰,۴۰۶

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
زیان ناشی از تسعیر بدهی های ارزی	۱۹۸,۰۶۶	۱۴,۰۵۰
اقلام مصرفی پذیرندگان	۰	۰
جمع	۱۹۸,۰۶۶	۱۴,۰۵۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی							
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۸۱۲,۴۸۴	۰			۲۸۴,۵۵۰	۰	۲۸۴,۵۵۰	۰	۱۳۴,۵۱۲	
اوراق مربایحه	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۳۷۱,۱۴۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰	
جمع		۸۱۲,۴۸۴	۰			۲۸۴,۵۵۰	۰	۲۸۴,۵۵۰	۰	۴۰۵,۶۵۹	
انتقال به دارایی										۰	
هزینه مالی دوره										۴۰۵,۶۵۹	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت تجارت الکترونیک پارسیان
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	شرکت تجارت الکترونیک پارسیان
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	نوضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
آتیه پارسیس پارس	۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۴۰			۳۸۰,۰۰۰	۴۰			
تابان آتی پرداز	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۷۰			۰	۷۰			
گسترش تجارت الکترونیکی کالای کیش	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۲۵			۵,۷۱۲	۲۵			
تامین خدمات سیستمهای کاربردی کاسپین	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳۰			۱۲,۰۰۰	۳۰			
تامین اندیش پارس	۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۳۰			۶,۰۰۰	۳۰			
آتی شهر هوشمند ایرانیان	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۳۰			۰	۳۰			
پارسیان همراه لوتوس	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۲۵			۰	۲۵			
تجارت الکترونیک آبریک پارسیان(خارج از بورس)	۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۳۷			۱۸,۸۱۳	۳۷			
سایر شرکت های خارج از بورس(خارج از بورس)					۱۳۱,۵۴۹			۷۹,۲۵۴	
تجارت الکترونیک پارسیان کیش(پذیرفته شده در بورس)	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۵			۰				

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکتها	۵۴۴,۹۴۹	۷۹,۲۵۴
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری بلند مدت	۰	۴۸۸,۲۰۱
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۱۰۳,۴۸۵	۳۰۶,۹۰۱
درآمد اجاره	۱۰,۸۰۰	۱۳۰
سایر	۴,۴۶۵	۳,۴۷۰
جمع	۶۶۳,۶۹۹	۷۷۷,۹۴۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۴۸۴,۸۳۴	۱,۰۸۰,۰۰۰	۳,۲۰۳,۵۰۴	۱,۰۸۰,۰۰۰	۱۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت تجارت الکترونیک پارسیان
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	شرکت تجارت الکترونیک پارسیان

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--